ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                                                                                                                  МУЕЗЕРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

РЕШЕНИЕ

«27» августа 2025 года				                                    № 127/519-05
пгт. Муезерский

[bookmark: _GoBack]О количестве переносных ящиков для голосования на избирательных участках при проведении выборов депутатов Совета Муезерского муниципального округа первого созыва,
назначенных на 14 сентября 2025 года

В соответствии с положениями п. 8 ст. 66 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч. 8 ст. 51 Закона РК «О муниципальных выборах в Республике Карелия», Территориальная избирательная комиссия Муезерского района решила:
1.  Установить количество переносных ящиков для голосования на избирательных участках при проведении выборов депутатов Совета Муезерского муниципального округа первого созыва, назначенных   14 сентября 2025 года согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии № 321 - № 335.

Председатель территориальной                                                                                                                   избирательной комиссии Муезерского района                            О.М. Громова
Секретарь территориальной                                                                                                         избирательной комиссии Муезерского района                            А.А. Степукова

Приложение
к решению Территориальной
избирательной комиссии
Муезерского  района
от 27.08.2025 года  №  127/519-05

	№ пп
	№ УИК
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	1
	321
	2

	2
	322
	2

	3
	323
	2

	4
	324
	4

	5
	325
	2

	6
	326
	1

	7
	329
	2

	8
	331
	2

	9
	332
	1

	10
	333
	2

	11
	334
	2

	12
	335
	1